

**Lanciavej, Vejle ApS**  
**Andkærvej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 85 13 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Brian Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lanciavej, Vejle ApS Andkærvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 85 13 43
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	DRT Holding ApS CVR-nr. 26 33 04 75

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.886 kr. mod 498.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.221 kr. mod 386.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.886</b>	<b>498.790</b>
Andre driftsomkostninger	-44.375	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>249.511</b>	<b>498.790</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.058	89.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.048	-92.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.521</b>	<b>496.454</b>
Skat af årets resultat	-32.300	-109.514
<b>Årets resultat</b>	<b>293.221</b>	<b>386.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	386.940
Disponeret fra overført resultat	-3.206.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.221</b>	<b>386.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	0	8.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>8.500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.963.621	3.340.744
	Andre tilgodehavender	<u>6</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.963.627</u>	<u>3.345.744</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.963.627</u>	<u>3.345.744</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.963.627</u>	<u>11.845.744</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	783.529	3.990.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.408.529</b>	<b>4.115.308</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.267.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.267.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	3.537.198
Deposita	0	270.000
4 Anden gæld	135.689	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.689	3.807.198
Kortfristet del af langfristet gæld	81.414	270.000
Gæld til pengeinstitutter	84	77.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.115	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.040.437
Selskabsskat	1.299.738	0
Anden gæld	28.058	252.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.409	2.655.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.555.098</b>	<b>6.462.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.963.627</b>	<b>11.845.744</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.603.368	0	3.728.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>386.940</u>	<u>0</u>	<u>386.940</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.990.308	0	4.115.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.206.779</u>	<u>3.500.000</u>	<u>293.221</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>783.529</b></u>	<u><b>3.500.000</b></u>	<u><b>4.408.529</b></u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.761
Andre finansielle omkostninger	<u>94.048</u>	<u>46.254</u>
	<b><u>94.048</u></b>	<b><u>92.015</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.652.086	7.652.086
Afgang i årets løb	<u>-7.652.086</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.652.086</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	847.914	847.914
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-847.914</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>847.914</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.500.000</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.807.198
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.537.198</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.369.873</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	217.103	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.414</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>135.689</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.